



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/10/2020 À 31/10/2020

Data	Nº Nota Fiscal	CNPJ	Fornecedor	Descrição do Item	Quantidade	VI. Unitário	VI. Total
01/10/2020	1985	01.660.222/0001-01	TOCA DAS ÁGUAS DO GUARUJÁ LTDA	ÁGUA MINERAL NATURAL, GALÃO 20 LITROS	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
01/10/2020	1985	01.660.222/0001-01	TOCA DAS ÁGUAS DO GUARUJÁ LTDA	ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM COPO DE PLÁSTICO RESISTENTE DE 200ML.	12	R\$ 18,50	R\$ 222,00
01/10/2020	23693	45.876.059/0001-86	TOPDATA PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA - EPP	ENVELOPE KRAFT GRANDE	5000	R\$ 0,38	R\$ 1.900,00
01/10/2020	23693	45.876.059/0001-86	TOPDATA PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA - EPP	PASTA DE APRESENTAÇÃO, 180G/M², BRANCA COM TIMBRE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ	1000	R\$ 1,14	R\$ 1.140,00
01/10/2020	2755	58.355.009/0001-03	A. G. DE PINHO & CIA. LTDA.	GASOLINA	226,697	R\$ 4,65	R\$ 1.055,05
02/10/2020	531	24.021.334/0001-00	NILTON GÁS COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	GÁS GLP ENGARRAFADO 13 KG	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
22/10/2020	1	28.830.328/0001-54	ELIZA DE OLIVEIRA PEREIRA 10917244826	FECHADURA PARA PORTA EXTERNA	40	R\$ 145,00	R\$ 5.800,00
23/10/2020	2002	01.660.222/0001-01	TOCA DAS ÁGUAS DO GUARUJÁ LTDA	ÁGUA MINERAL NATURAL, GALÃO 20 LITROS	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
23/10/2020	2002	01.660.222/0001-01	TOCA DAS ÁGUAS DO GUARUJÁ LTDA	ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM COPO DE PLÁSTICO RESISTENTE DE 200ML.	10	R\$ 18,50	R\$ 185,00
27/10/2020	2501	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ASSENTO SANITÁRIO	50	R\$ 32,90	R\$ 1.645,00
27/10/2020	2501	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	REPARO PARA CAIXA ACOPLADA	50	R\$ 118,00	R\$ 5.900,00



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/10/2020 À 31/10/2020

28/10/2020	9608	00.989.482/0001-54	GRÁFICA DANIMAR LTDA	ENVELOPE KRAFT MÉDIO	5000	R\$ 0,27	R\$ 1.350,00
28/10/2020	9608	00.989.482/0001-54	GRÁFICA DANIMAR LTDA	LIVRO DE PRESENÇA, MEDINDO 170MM X 310MM, COM 200 FOLHAS NUMERADAS, PAUTADAS EM SULFITE PESANDO 120	4	R\$ 123,55	R\$ 236,00
28/10/2020	9608	00.989.482/0001-54	GRÁFICA DANIMAR LTDA	LIVRO PARA REGISTRO DE PROCESSOS, MEDINDO 217MM X 270MM, COM 200 FOLHAS EM SULFITE PESANDO 120 G/M²,	4	R\$ 81,56	R\$ 268,00
						Valor total : R\$ 20.571,05	